
wis\_|Deataix, BI DE GRATIE GODS, 

KONINGIN DER NEDERLANDEN, 

PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

Nr. 13.000559 

Besluit houdende ontheffing van 
de heer E.T. van Hoorn uit de functie van 
lid van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten, 

Op voordracht van Onze Minister-president, Minister van Algemene Zaken, mede namens 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie 

d.d. 18 maart 2013, nummer 3120814; 

Gelet op artikel 66 van de Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 2002; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

met ingang van 1 september 2013 de heer Eppe Tammes van Hoorn, geboren, 13 januari 

1945, op zijn verzoek te ontheffen uit de functie van lid van de commissie van toezicht 

betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten. 

Onze Minister-president, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van dit 

besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant en waarvan afschrift zal 

worden gezonden aan de in dit besluit genoemde, de ministers van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties en van Defensie, de vicepresident van de Raad van State, de president van 
de Hoge Raad en de Nationale Ombudsman. 

. (ASA ion 22 maar T JOS 

LS De MINISTER-PRESIDENT, 
inister van ake 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 

Q mr Mad 
De Minister jv. eifsie,


